АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.12.2016г.                                                № 93
О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04.07.2012 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Подготовка, выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 04.07.2012 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Подготовка, выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
1) В пункте 2.5. административного регламента предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» слова «-Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Приказ Минстроя России от 06 мая 2016г. №400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка».
2) Пункт 3.6. административного регламента предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» изложить в следующей редакции:
«3.6. Градостроительный план земельного участка регистрируется специалистом администрации. При регистрации, градостроительному плану земельного участка присваивается номер».
         3) В приложении 2 к административному регламенту предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в форме заявления исключить слова «утвержденный постановлением администрации  Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от ____________ N _____».
       4) В приложении №4 к административному регламенту предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в форме уведомления внести следующие изменения:
 - в абзаце 1 исключить из названия административного регламента слова «Подготовка», «и утверждение»;
 -  абзац 1 п. 2. исключить.
 - в абзаце 2 пункта 2 слова «утвержденный постановлением администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от __________ N _____ "__________" исключить.
      5) В приложение №5 к административному регламенту предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в форме уведомления внести следующие изменения:
 -  в Блок-схеме слова «Подготовка» «и утверждение» исключить;
 -  Элемент
	Утверждение градостроительного плана

    заменить на элемент

	Выдача градостроительного плана

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Семиченского
сельского поселения	В.П.Земцова